

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS)



Ai Sigg.Genitori degli alunni Scuola Infanzia Rovito Centro e Pianette

Ai Docenti delle Sez. Scuola Infanzia Al Dsga Dott. R. Zimbo

Loro Sedi

OGGETTO: Decreto di Nomina Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione

VISTO il D. L.vo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA 1' O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;

VISTA 1' O.M. n. 192 del 3 agosto 2000;

VISTA la C..M. n. 73 del 2 agosto 2012;

VISTA la circolare interna Prot.2879/U del 08/10/2019 con la quale sono state indette le elezioni per il rinnovo degli organi collegiali a.s. 2019/20

VISTO i verbali delle votazioni effettuate in data <u>29/10/2019</u>;

VISTA la Proclamazione degli Eletti e decorsi i termini di legge per eventuali ricorsi

DECRETA

sono Nominati Rappresentanti dei Genitori ai Consigli di Intersezione della Scuola dell'Infanzia Rovito Centro e di Pianette di questo Istituto Comprensivo per l'anno scolastico 2019/20 i seguenti genitori

Scuola dell'Infanzia Rovito Pianette	Sez.	Genitore
	Α	Gagliardi Ida
	В	Principe Carmela
Scuola dell'Infanzia Rovito Centro	Α	Pane Nory
	В	Imbrogno Gemma





Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS)



F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Rosanna RIZZO (firma autografa sostituita,ex art3D.Lgs39/93)

